
ZARZĄDZENIE NR 47/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 28.307.277,18zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.354.535,00 zł, 

- dochody majątkowe 8.952.742,18 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  35.644.728,94 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19.349.143,24 zł, 

- wydatki majątkowe 16.295.585,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198B3BEA-B20D-4FAE-BE65-72101BEC9886. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 644 262,21 645 158,71

Urzędy wojewódzkie 48 346,00 49 178,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

48 346,00 49 178,00

Pozostała działalność 284 588,21 284 652,71

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 691,33 4 755,83

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 268 636,00 303 504,00

Pozostała działalność 268 636,00 303 504,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

268 636,00 303 504,00

28 271 512,68 28 307 277,18

85395

75011

75095

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

896,50

832,00

832,00

64,50

64,50

34 868,00

34 868,00

34 868,00

Razem: 35 764,50

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 18 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198B3BEA-B20D-4FAE-BE65-72101BEC9886. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 326 500,00 326 500,00

Dostarczanie wody 326 500,00 326 500,00

4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 56 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 52 400,00 49 800,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

13 800,00 19 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 505 325,37 505 325,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 800,00 191 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 218 500,00 222 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 3 759 927,67 3 760 824,17

Urzędy wojewódzkie 48 346,00 49 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 936,00 28 768,00

Pozostała działalność 441 941,31 442 005,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 048,61 16 113,11

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 934,88 353 934,88

Ochotnicze straże pożarne 347 934,88 347 934,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 018,02 69 018,02

4260 Zakup energii 15 000,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 268 636,00 303 504,00

Pozostała działalność 268 636,00 303 504,00

3110 Świadczenia społeczne 266 680,00 301 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 625,00 1 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291,00 319,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 45,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 053 544,33 2 053 544,33

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 446 500,00 446 500,00

4270 Zakup usług remontowych 49 700,00 43 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 700,00 82 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 274 901,00 1 274 901,00

28,00

155,00

5,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

-3 000,00

-2 600,00

5 600,00

0,00

-4 000,0070005

70007

75011

75095

75412

-4 000,00

832,00

4 000,00

4 000,00

896,50

832,00

64,50

64,50

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

34 868,00

34 868,00

34 680,00

85395

90015

90001

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 18 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198B3BEA-B20D-4FAE-BE65-72101BEC9886. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 206 740,00 191 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 700,00 114 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 352 842,68 1 352 842,68

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 500,00 284 500,00

4270 Zakup usług remontowych 58 388,46 35 388,46

4300 Zakup usług pozostałych 20 611,54 43 611,54

35 608 964,44 35 644 728,94Razem:

92109

-15 000,00

15 000,00

0,00

35 764,50

0,00

-23 000,00

23 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198B3BEA-B20D-4FAE-BE65-72101BEC9886. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



